[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.01.2014 №  1

г.Зерноград

О создании комиссии по определению стажа работы в учреждениях бюджетной сферы для назначения надбавки за выслугу лет руководителям муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 26.11.2008 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения», постановлением Главы Зерноградского городского поселения от 02.12.2008 № 864 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения»,  в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых услуг и росте квалификации» (в редакции постановления Админитстрации Зерноградского городского поселения от 18.01.2012 № 973):

1. Образовать комиссию по определению стажа работы в учреждениях бюджетной сферы для назначения надбавки за выслугу лет руководителям муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения, и утвердить  ее в следующем составе:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Синельников

 Петр Епифанович
	заместитель Главы Администрации  Зерноградского городского поселения, председатель комиссии;

	2
	Маслова

 Любовь Степановна
	ведущий специалист по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Зерноградского городского поселения; секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3
	Клепикова

Маргарита Анатольевна
	заведующий  финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения;

	4
	Жиглатая

Наталья Сергеевна
	главный специалист  – юрист Администрации Зерноградского городского поселения;

	5
	Усова

Марина Вячеславовна
	ведущий специалист по культуре Администрации Зерноградского городского поселения.

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 11.10.2011 № 89 «О создании комиссии по определению стажа работы в учреждениях бюджетной сферы для назначения надбавки за выслугу лет руководителям муниципальных учреждений культуры Зерноградского городского поселения».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации  Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

    А.И. Платонов